CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – HECI, sociedade civil de direito privado, sem
fins  lucrativos  e  de  caráter  filantrópico,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
27.193.705/0001-29,  com  sede  nesta  cidade,  estabelecida  na  rua  Anacleto
Ramos, 55, bairro Ferroviários.

§  1º.  Imóvel  01  -  Área  de  terreno  medindo  944,94m²
(novecentos  e  quarenta  e  quatro  metros  quadrados  e  noventa  e  quatro
centímetros  quadrados),  situada  na  rua  Fernando  de  Abreu,  no  bairro
Ferroviários, nesta cidade, medindo 23,00m (vinte e três metros) de frente para
a  rua  Fernando  de  Abreu,  20,00m  (vinte  metros)  na  linha  de  fundos,

[...]

Tabelião  do  Cartório  do  4º  Ofício  desta  cidade  e  devidamente  registrada  no
Cartório de Registro Geral de Imóveis de Cachoeiro de Itapemirim, em razão do
descumprimento dos artigos 2º e 3º da Lei 2523, de 27 de agosto de 1985.

§  4°.  Imóvel  02  -  Área  de  terreno,  medindo  255,00  m²
(duzentos e cinquenta e cinco metros quadrados) e situada no Bairro Ferroviário,
nesta cidade, medindo 10,00m (dez metros) de frente e fundos e 25,50m (vinte
e  cinco  metros  e  cinquenta  centímetros)  em  cada  uma  das  laterais,

confrontando-se  pela  frente  com a  rua  Fernando  de  Abreu,  um dos  lados  e